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Promosyon kelimesi Türkçe kökenli bir kelime 
değildir ama artık güzel Türkçemize yerleşti, 
anlamı ne? Yapılan anlaşma sonucu performansı 
iyi olan kişilere karşılıksız nakit para vermek. E 
bu olay da doğal olarak herkesin çok hoşuna 
giden bir şey. Beleş karşılıksız nakit para. Ama 
işin aslı öyle mi? Devir vahşi kapitalizm devri, 
maalesef ezen ezene. Önceden bir selamla her 
iş hallolurdu. Artık öyle değil., kimse kimsede 
bir kuruşunu bırakmıyor.

Önceden maaş dağıtımı için bankalar devletten 
ve kurumlardan para talep ederdi, son on yılda 
tersine döndü. Tüm bankalar maaşları kendi 
bankaları üzerinden dağıtılsın diye üste para 
vermeye başladılar. Bu verdikleri rakamlar 
zamanla büyümeye ve ciddi meblağlara 
ulaşmaya başladı. Kimi kurumlarda nerdeyse 
13. maaş konumuna geçti. Peki bankalar niye 
veriyor bu parayı, hayrına mı, tabii ki değil.
Hiç bir banka kaz gelecek yerden tavuğu 
esirgemez., bir kuruşunuda vatandaşa elbette 
vermez. Ne çıkarı var bankaların bu işten? Pek 
çok çıkarı var. Devir teknoloji devri, insanlar 
tüm faturalarını, havalelerini eft lerini bilimum 
tüm ödemelerini banka üzerinden yapıyor. Bu 
rakamlarda çok ciddi boyuta ulaşmış durumda. 

Gelişmiş pek çok ülkede artık insanlar nakit 
para taşımamakta, banka kartı yada kredi kartı 
ile ödeme yapmaktadır. Mesela Amerika da  bin 
dolarlık alışverişi nakit ödemeye kalkarsanız, 
emin olun kasiyer polisi arar, bu kadar nakit 
parayı niye üzerinde taşıyorsunuz diye. Çünkü 
çeşitli sebeplerden insanlar artık nakit para 
taşımamaya başladılar, hırsızlık, düşürme, vb. 
sebeplerden dolayı. Az veya çok herkes parasını 
bankada tutmakta ödemlerini de kartla 
yapmakta yada ihtiyacı kadar bankamatikten 
çekmektedir.Bunun dışında nerdeyse her evde 
dört beş cep telefonu faturası, su, elektrik 
doğalgaz faturası, kira ödemesi, gurbette 
okuyan oğluna kızına havale, konut araç 
kredisi ödemesi derken bir sürü ödeme önüne 
çıkmaktadır. Bunları tek tek elden ödemeye 
kalkarsanız, özellikle büyük şehirlerde en az 
iki gününüzü ayırmanız lazım. Bunun yerine 
veriyosun otomatik ödeme talimatı günü 
gelince bankalar sizin yerinize ödüyor. Tabii 
bu arada milyarlarla telaffuz edilen rakamlar 
günlerce banka kasasında kalıyor.Bankalar için 
bu faizsiz nakit para bulunmaz nimet. Mümkün 
olduğunca bu pastadan daha büyük pay 
almak istiyorlar. Hal böyle olunca gerek devlet 
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kurumları gerekse de özel sektör pazarlıkla 
çalışanlarına en büyük avantajı sağlamak için 
çatır çatır pazarlık ediyorlar. Böylece azda olsa 
personellerine ek bir gelir sağlıyorlar. Mesela 
belediye çalışanları, mesela devlet memurları 
her yıl azımsanamayacak bir rakamı alıp afiyetle 
harcıyorlar.Ne diyelim harika bir şey.

Gelelim biz emeklilere, bu konuda emekliler 
ne durumda. Maalesef her konuda olduğu 
gibi bu konuda da emekliler açık ara arkada. 
Çalışanlar  her yıl antlaşma yapar emekli, ise 
üç yılda görüşülür maalesef emekliler yine 
açık ara aradaki farkta gittikçe katlanmakta. 
Emeklilerimiz hep mağdurfatura toplayarak 
aldığımız ödeme o gün için %5-%12 arası 
verilirken %4’e çekilerek fatura vermeden 
maaşlarla ek ödenme olarak ödenmekte.

Halbuki devletin vergiden kaybı olduğu gibi biz 
emeklilerinde %8 civarındaki kaybımız devam 
etmekte senelerdir %4 ek ödeme adı altında 
hiç artış düşünülmez. Yine bayram ikramiyeleri 
muhalefetin ısrarıyla seçim dönemi verildi 
fakat hala bir artış verilmedi ramazandan önce 
verdirdiğimiz yasa teklifi meclis komisyonunda 
beklemekte talebimiz az veya çok bir artış 

konması asgari ücrete endekslemek gibi.

Altı aylık maaş artışlarımız malum TUİK 
belirlediği bir önceki altı ayın tüfesi verilir (son 
ayda belirlenen artışa göre aylık enflasyon 
ayarlanır) kamu çalışan, kamu emeklisi, kamu 
işcisi nin artışları sözleşme masaların da 
görüşülüp tartışılırken işçi ve Bağkur emeklisi 
nin artışı TÜİK tarafından belirlenir Sosyal 
Güvenlik’te bile müzakeresi yapılmaz. Biz 
emekli kuruluşları olarak taleplerimizi ilgili 
mercilere sunarız ama aile nüfusu 40 milyona 
ulaşan emekli toplumun mağduriyeti sorunları 
ne yazık ki görüşülmez. TÜİK belirlemesi aynen 
uygulanır ne refah payı ne temel gıda artışları 
zaten geçmişe dönük artış la değerlendiriliyor, 
emeklini altı aylık dönemde maaşı en az bu kadar 
ve daha fazla REEL KAYBA uğramıştır. Emeklinin 
de bir refahı olmasın mı bu yetişkin emekli 
seçmenleri görmezden gelen siyasininde refahı 
uzun sürmez emeklinin dayanacak gücü sabrı 
kalmamıştır.

Bu denenle ilgililerden bir an önce gerekli 
çalışmların yapılması talep ediyor ve bekliyoruz.

SAĞLIKLI YAŞAMLAR



Yunus ATİKTÜRK
2. Başkan

EMEKLİNİN 
EKONOMİK 

SORUNLARI

Ekonomik duruma en önemli faktör olan gelir 
düşüklüğü yaşlanmaya etki eden etmenlerin 
başında gelmektedir. Yaşlanan bireyin emekli 
olması yada yaşlanmasından kaynaklanan 
işinden ayrılması nedeniyle yaşlanmaya bağlı 
olarak da gider artışlarına yol açabilmektedir. 
Bu nedenle güçsüzlük, ruhsal ve bedensel 
yorgunluk ve beslenme bozuklukları, 
yaşlılık hastalıkları ekonomik sorunlarla 
birleştirildiğinde bu durumlar yaşlılar için 
çekilmez hale gelmektedir.

Her yaşta yoksulluğun azaltılması için aktif 
yaşlanma politikalrının geniş alanda çeşitli 
etkileşilere ihtiyaç vardır. Hangi yaşta olursa 
olsun dar gelirlilikte sağlık sorunu riski daha 
yüksektir. Emeklilik dönemlerinden öteki 
yıllarda gelirleri en yüksek düzeye ulaşmaktaiken 
emeklilikten hemen sonra ise azalmaya başlıyor. 
Emeklilerin veya yaşlıların tasarruflarının, 
varlık birikimlerinin bulunmaması ve uzun 
vadeli borçlarının azalması gerçek gelirlerinin 
yüksek olduğunu düşündürebilir. Ancak sağlık 
harcamaları ve barınma için ayrılan miktarın 
yüksekliği gelirlerinin beklenenden yetersiz 
kalmasına ve emeklinin yoksulluk sınırının 

altında yaşamasına yol açmıştır. Bu nedenle yaşlı 
ve emekliler için sınırlı gelirin akılcı yönetimine 
ilişkin eğitim ve gelir programına ihtiyacı vardır. 
Emeklinin çektiği sıkıntı ve ekonomik sıkıntılar 
emeklinin sağlık ve sosyolojik çöküntülerine 
neden olmaktadır.

Emeklini Avrupa Birliği emeklileri ve yaşlıları 
açısından  da sosyal ve ekonomik yönlerden de 
farklılıklar alışa gelmiştir. Avrupa emeklisinin 
yaşantısı lüks içinde devam etmektedir. 
Bu sistemide sağlayan kendi devlet ve 
hükümetleridir. Bizim emeklimizin ise lüks 
ve saltanat içinde yaşayalım iddiası içinde 
değillerdir. İnsan gibi insanca yaşayalım 
düşünce ve gayreti içindedirler. Bizimde 
Türkiye Cumhuriyeti Devletimiz vardır. Şimdiki 
mevcut çıkarmış olduğu Emeklilik ve Genel 
Sağlık Sigortası Yasa Tasarısında emekliye bir 
iyileştirme getirilmemiştir. Seçilmişler veya 
seçilecekler, Emeklisini inim inim inletenler. 
Bizler işçi emeklileri olarak 25 milyon oyumuz 
ile zamanı geldiğinde cevabımızı vereceğiz.

En iyiye layık olan emeklimize sağlık, sıhhat ve 
saygılar sunarım.
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ADİL OLMALIMustafa YILMAZ

Genel Sekreter

18. yüzyılın sonlarından beri dünyanın hemen he-
men her gelişmiş  ülkesinde  emeklilik sistemi kurul-
maya başlamış ve zaman içerisinde iyi bir konuma 
gelmiştir. Özellikle bazı batı ülkelerinde emeklilik  
sistemi emeklilerine çalışanlardan dahi iyi şartlar sun-
maya başlamıştır. Ülkemize emeklilik sistemi ilk olarak 
Osmanlı döneminde devlet memurları için girdi, 1950li 
yıllardan sonra özel sektörüde kapsayacak şekilde 
gelişe gelişe günümüze kadar geldi
Dediğimiz gibi zaman içinde kimi ülkelerde emekli-
ler için harika gelişmeler oldu, kimi ülkelerde eh işte, 
kimi ülkelerde  sınıfta kaldı. Dünyada bu konuda 
örnek gösterilecek ülkelerden biri İsveç’dir. İsveçte 
emekli olan bir kişi hemen hemen çalıştığı an aldığı 
maaş kadar maaş almakta, çok lüks denecek bir hayat 
yaşamaktadırlar, ayrıca emekli maaşını hemen hemen 
herkes aynı rakamı almakta maaşlar arasında uçurum 
bulunmamaktadır. Gelelim ülkemize daha öncede 
söylediğimiz gibi emeklilik bize Osmanlı döneminde  
öncelikle askerler ve devlet memurları için başlatıldı. 
Cumhuriyetten sonra özel sektör çalışianlarını, 
esnafları kapsayacak şekilde gelişti ve büyük bir kit-
leyi kapsar hale geldi. Memur emeklisi, işçi emeklisi, 
bağkur emeklisi, özel sandık emeklisi gibi çeşitli adlar 
altında emekliler oluşmaya başladı. Her birinin kend-
ine ait artısı ve eksisi oluşmaya başladı. İster istemez 
özlük hakları ve maaşlarda da farklılıklar oluşmaya 
başladı. Günümüzde her ne kadar devletimiz hepsini 
bir çatı altında toplayıp daha iyi bir sistem elde etm-
eye çalışsa da her geçen gün emekliler arasındaki ge-
lir uçurumu gerek kendi aralarında gerekse de maaş 
aldıkları kurumlar açısından azımsanamayacak kadar 
büyük bir uçurum oluşmaya başladı.Tamam herkes 
aynı maaşı almasın ama bu kadar derin uçurum olması 
da doğru mu? Abartmak gibi olmasın ama beş bin lira 

alanda var, beş yüz lira alanda var. Mutlaka primi ve 
hizmet süresi çok olan daha yüksek maaş almalı ancak 
diğerleri de en azından geçim sıkıntısı çekmeyecek bir 
maaşı almalı diye düşünüyorum.Son yıllarda maaşlara 
ortalama yıllık beş altı zam gelmekte, bu zam yüksek 
maaş alanlar için iyi olabilir ancak beş yüz,  bin lira 
alanlar için çay simit parası. Acil olarak devletimizin 
bu işe bir çözüm bulması lazım değil mi?  Gerçekten 
emeklilerimizin hepsi sıkıntıda ama asgari ücretin bile 
altında maaş alan büyük çoğunluk ciddi bir geçim 
sıkıntısı içerisindedir. İsveç emeklisi kadar istemiyoruz , 
tamam ama biraz nefes alalım. Bırakın İsveçli gibi tatile 
gitmeyi köyümüze bile gidemiyoruz, ayda bir akşam 
bile çoluk çocuk dışarıda yemek yiyemiyoruz. Kims-
enin maaşında gözümüz yok yüksek maaş alanlar el-
bette hak ediyor, sıkıntımız maaşları asgari ücretin bile 
çok çok altında olanlar. Yapılan her maaş zammında 
aradaki uçurum daha da artmaktadır. 
Bu konularda çözüm nedir ? Elbette büyüklerimiz biz-
den iyi bilir , acizane talebimiz acil olarak öncelikle az 
maaş alan emeklilerin maaşlarına seyyanen iyi bir zam 
yapmak, bir nebze olsun rahatlamamızı sağlamak. 
Çok mu zor ? Elbette zorlukları var ama at ile devede 
değil, devlet bütçesine nerdeyse sıfır yük getirecek bir 
istek, emekliye seyyanen verilecek bir zam kimseyi 
huzursuz etmeyeceği gibi, esnafında rahatlamasını 
sağlayacaktır. Hemen hemen veresiye defterine kayıtlı 
olmayan emeklimiz yoktur, kimi üç, kimi beş illa ki 
esnafa borçlular.  Bu durum doğal bir sirkülasyon 
sağlayacak böylece herkes mutlu olacak. 
Sayın devlet büyüklerimiz, ilgili bürokratlar bu konuya 
biraz kafa yorarlarsa, bu talebimizin hçte zor olmadığı 
ahım şahım bir yük getirmeyeceğini görecekler-
dir. Sonuç olarak emekliler mutlu olacak onların 
mutluluğuda sizlerin mutluluğuna vesile olacaktır.
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GELİŞTİRİLMESİ
Ali SELÇUK

Genel Mali Sekreter

Çalışmayı ibadet bilen alın terinin helal 
lokmasına damlamasından mutlu olan her daim 
vatan millet bizimdir diyen yıllarını bu ülke için 
harcamış eli öpülesi emekliler. Her geçen gün 
emekli aylıkları enflasyon canavarı tarafından 
ısırılan elle tutulur bir aylıkları kalmayan çilekeş 
emekliler. Yıllarca çalışmış, çalıştığı zamanlar bu 
kadar tatil imkanı gelişmemiş ülkemizde denizi 
sahili dahi görmemiş ülkesine hizmet etmiş 
bu günlere taşıyan çalışkan tecrübeli cefakar 
emekliler bugün ne durumdalar? Sosyal hakları 
nedir? Kim ne kadar bu haklardan yararlanıyor, 
ya da kimler çalışmak zorunda kalıyor? 

Geçtiğimiz günlerde bir sendika 4 milyondan 
fazla emeklinin çalışmakta veya iş aramakta 
olduğunu açıkladı. Ne hazindir ki yıllarca 
çalışıp emekli olduğu halde geçimini sağlamak 
için çalışmak zorunda kalan emeklilerimiz 
bulunmakta. Oysaki emeklilerimiz artık 
ikinci baharında istirahat etmek gençliğinde 
yapamadığı tatiline, kaplıcasına gitmek, düzenli 
sağlık hizmeti alıp mutlu olası gerekirdi. Ama 
durum hiçte düşündüğümüz gibi değil. % 60-
70 emeklinin geçim sıkıntısı içerisinde olduğu 
ülke güzelliklerinden mahrum bir şekilde emekli 

aylığını bir sonrki aya yetiştirme çabası içerisinde.

Emekliye tanınmış bir takım olanaklar var tabiki;

Vergi muafiyeti

Maaş promosyon ödemesi 

İşyeri açma teşviki

Hacizden muafiyet ulaşım avantajı ve raporlu 
kaplıca imkanı gibi bir takım ayrıcalıklardan 65 yaş 
üstündeki emeklilerimiz bunların hangisinden 
tam olarak yararlanmaktadır. Emeklileri sosyal 
haklarında ve maaşlarında iyileştirme şarttır.

Her şeyden önce sağlık giderlerinin düşürülmesi 
gerekmektedir. Sosyal sahalar oluşturulup 
gençlik merkezleri gibi emeklilerin de etkinliklere 
katılabileceği sosyal kültürel merkezlerin 
oluşturulması ayrıca Devlet imkanlarından 
sosyal tesislerden yararlanabilmeli. Çalışırken 
sendikalara ödediği aidatların karşılığı olan o 
günlerde olmayan ama günümüzde mevcut 
sosyal tesislerden indirimli yararlanabilmeliler.

Emekli maaşlarını refah yaşam düzeylerine 
çıkarılarak kendi sosyalitelerinin oluşturulması 
sağlanmalı ve emeklilere huzurlu bir yaşam 
verilmeli, yani burada görev sadece Devlete değil 
yıllarca maaşlarından aidat  keserek günümüzde 
çok güzel sosyal tesisleri olan bu günün işçi 
sendikalarına da düşmektedir. Unutulmamalıdır 
ki yarın sizlerde hayalini kurduğunuz emeklilikle 
tanışacaksınız. 

Sağlıklı ve mutlu yaşam dileklerimle.
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Mustafa SARIOĞLU
Gen. Eğt. ve Teş. Sekr.

2019-2021 yılları arasını kapsayan, Türkiye’nin 
gelişmesi için yapılan hesapların başında şüp-
hesiz ekonomi başı çekmektedir. Ekonomi po-
litikaları belirginleştikçe istikrar da sağlanır. 
Enflasyon ile Mücadele bu politikaların başında 
gelmektedir.

Özellikle son dönemde kurda meydana gelen 
kurgusal artışlar neticesinde fiyatlamalarda ki 
hızlı artış yüksek enflasyona neden olmuştur.

Ortaya çıkan bu durum karşısında kamu kurum-
ları ya da bakanlıkların mücadelesinin ötesin-
de, Enflasyonla Topyekun Mücadele ihtiyacını 
doğurmuştur.

Ülkemizin bu mücadelede yalnız bırakılmaması 
için sadece hükümet ve kamu kanadının değil 
özel sektör ve tüm üretici, esnaf ve halkın top-
yeküm mücadelesi önem kazanmaktadır. Bu 
mücadele topyekün yapılacak bir müca-
deledir.

Bu kapsamda, Enflasyonla Topyekun 
Mücadele Programı’na katkı sağlamak 
isteyen tüm firmalardan beklenti, ürün ve 

hizmetlerde yıl sonuna kadar yüzde 10 asgari 
indirim taahhüdü vermeleridir.

Bütün sektörlerdeki üretenler, tüketenler, firma 
ve markaların desteklemelidir. 

Bu arada bankalar faiz indirimleri ödeme kolay-
lıkları ile üreticiyi desteklemeli tüketiciye des-
tek sağlamalılar.

Enflasyonla topyekün mücadele üreterek 
ve yerli malı kullanarak başarıya ulaşabilir. 
Bu arada üretimi desteklemek tüketimi 
artırmak için tüketicinin alım gücünü artırmak 
gerekmektedir piyasalarda oluşacak canlanma 
ise işçi, memur ve emekli maaşlarının artırılması 
ile mümkündür. 
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BASIN BİLDİRİSİBASIN BİLDİRİSİ

Yönetim Kurulu Adına 
Satılmış ÇALIŞKAN 

Genel Başkan

Yönetim Kurulu Adına 
Satılmış ÇALIŞKAN 

Genel Başkan

BASIN YOLUYLA KAMU OYUNA DUYURU
Güncel olarak Benzin, Elektrik, Şeker, Çay vs. gibi temel gıdaya artışlar peş peşe 
%15 olarak zam yapılırken; Yıllık temel gıda artışları %40’ı aşmışken Emekli maaş 
artışlarının endekslediği Haziranayı Tüfesinin %0.03 olarak açıklanması ve ikinci altı 
aylık Tüfe’ nin  %5 civarında tutulması %80 açlık sınırı altında Emekli aylığı ile hayat 
mücadelesi veren Emeklilerimizi hüsrana uğratmıştır. Bu durum ikinci dönem maaş 
zammı hakkında yetkililerin niyet ve düşüncesini göstermektedir. Böyle bir görüşü 
emekliler olarak kınıyoruz.
Saygılarımızla

Emekliler hüsran içinde;
Güncel olarak Benzin, Elektrik, Şeker, Çay vs. gibi temel gıdaya artışlar peş peşe %15 ler olarak zam 

yapılırken; Yıllık temel gıda artışları %40’ı aşmışken Emekli maaş artışlarının endekslediği Haziran 

ayı Tüfe sinin %0.03 olarak açıklanması ve ikinci altı aylık Tüfe’ nin   %5 civarında tutulması %80 

açlık sınırı altında Emekli aylığı ile hayat mücadelesi veren Emeklilerimizi hüsrana uğratmıştır. Bu 

durum ikinci dönem maaş zammı hakkında yetkililerin niyet ve düşüncesini göstermektedir.

Hükümetimiz kamu işçisine 2019 tüfe  artı 3 puan artı  3500 TL den  az aylık alana seyyanen 60,00 

TL Artış teklif etmesi, tabi ki TÜRK-İŞ’ in bunu kabul etmesini düşünemezken;

 Fakat aynı hükümetimizin ortalama emekli aylığı 1500 TL olan işçi ve Bağ -Kur emeklilerini %5’lik 

tüfe ye mahkûm etmesi aile nüfusu ile 35- 40 milyon emekli nüfusunu görmemezlikten gelip açlık 

sınırı altın da yaşamaya mahkûm edenler neden emeklilere refah fayı vermek istemiyorlar (1000 

TL aylık alan emekli ye 50 TL 700 TL dul aylağına 35 TL  250 TL yetim aylığına 12,5 TL artışı) uygun 

gören seçtiklerimiz ve  atananlar kendilerine  3 bin beş bin TL artış yaparken emeklilere bu sefaleti 

reva görülmesini anlayamıyoruz biz emekliler olarak vatanımıza hizmet ettik alın teri döktük şimdi 

ise bu yaşlılık günlerimizde insanca yaşayabileceğimiz bir emekli aylığı istiyoruz.  

KAMUOYUNA 
DUYURU

KAMUOYUNA 
DUYURU

03.07.2019

11.07.2019
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BURSA OSMANGAZİ ŞUBEMİZ GEZDİRMEYE TAM GAZ DEVAM EDİYOR

Tüm İşçi Emeklileri dul ve Yetimleri Derneği Osmangazi 
Şubemizin bu kez 27.07.2019 günü üyelerimiz Ayvalık 
gezisine götürdü.
Gezide konuşan Osmangazi Şube Başkanımız Emine 
ÜLGER “ Tüm emeklilerimizi derneğimize davet ediyoruz. 
Gezilerimiz tam gaz devam edecek” dedi.

HAK –İŞ 14.OLAĞAN GENEL KURULUNA GENEL BAŞKAN 
SATILMIŞ ÇALIŞKAN KATILDI

Hak –İş konfederasyonunun ATO toplantı merkezinde Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayip 
ERDOĞAN ‘ın da katılımlarıyla gerçekleşen 14. Olağan Genel Kuruluna Derneğimiz adına 
Satılmış ÇALIŞKAN katılmıştır. 10 - 11 Temmuz 2019 gerçekleşen genel kurulda Mahmut 
ARSLAN başkanlığında seçilen yönetime başarılar dileriz.
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Derneğimiz Balıkesir Şubesi Başkanı Ali 
GÖÇMEN  ve Yönetim kurulu üyeleri Balıkesir 
Belediye Başkanı Sayın Hasan AVCI’yı   
makamında ziyaret ederek tebrik etmişlerdir.

Belediye Başkanımıza çalışmalarında 
başarılar dileriz. 

Bayraklı Belediyesi stratejik plan kapsamındaki toplan-
tıya kısa adı Tüm Emek Der olan derneğimiz Bayraklı 
Şube Yönetim Kurulu Başkan Ali ŞİMŞEK ve yönetim 
kurulu üyeleri Bayraklı Belediyesinin düzenlenmekte 
olduğu stratejik plan konulu toplantının sivil toplum 
ile ilgili düzenlenen toplantıya katılmıştır.

Toplantıda konuşan Bayraklı Belediye Başkanı Sayın 
Serdar SANDAL 5 yıllık stratejini anlatmış sivil toplum 
kuruluşlarının da desteklerini istemiştir.  

BALIKESİR ALTIN EYLÜL BELEDİYE BAŞKANI SAYIN HASAN AVCI ‘YA
TEBRİK ZİYARETİ

BALIKESİR ŞUBEMİZ EMEKLİLERİNİN HEYECANINA ORTAK OLDU

BAYRAKLI BELEDİYESİ TOPLANTISINA KATILDIK

22.07.2019 Balıkesir ‘ de düzen-
lenen TOKİ çekilişine Balıkesir 
Şubemiz Yönetim Kurulu üyele-
ri de katılarak emeklilerin heye-
canına ortak olmuştur.

Kurada çıkan talihli üyelerimiz-
de şubemize gelerek ziyaretin-
de bulunmuşlardır.
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BEYPAZARI ŞUBEMİZ OLAĞAN GENEL KURULUNU YAPTI

EMEKLİLER HAFTASINDA ZONGULDAK MİLLETVEKİLLERİNDEN
ŞUBEMİZE ZİYARET

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği Beypazarı Şubemiz  25.09.2019 Perşembe günü 
Şubemizin toplantı salonunda yapıldı.

Beypazarı Şube Başkanlığına Muzaffer AYIK tekrar görev alarak güven sağlamıştır. Göreve gelen 
tüm yönetime başarılar dileriz.

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği Zonguldak Şubemizi emekliler haftası nedeni ile 

Ak Parti Zonguldak Milletvekilleri Sayın Polat TÜRMEN, Hamdi UÇAR ve Ahmet ÇOLAKOĞLU 

ile Ak parti Zonguldak İl Başkanı Zeki TOSUN Şubemizi ziyaret etmişlerdir.

Sayın Milletvekillerimize ve İl Başkanına ziyaretleri için teşekkür ederiz.
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Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği 
Gaziantep Şubemizin 17 Temmuz 2019 
Çarşamba günü Gaziantep Belediyesi Çetin 
Emeç toplantı salonunda 6. Olağan Genel 
Kurulu yapıldı.

Divan Başkanlığını Genel Başkanımız 
Satılmış Çalışkan’ın yaptığı genel kurulda 
yardımcılıklarını II. Başkan Yunus ATİKTÜRK 
Genel Eğt. ve Teş. Sekreteri Mustafa 
SARIOĞLU, Konya Şube Başkanı Osman 
AYDIN ve Silifke Şube Başkanı Bedri SAPANCI 
yaptı. Genel Başkanımız Çalışkan’ın huzuruna 
yaptığı konuşmada   ‘’Emekliler enflasyona 
ezdiriliyor. Açıklanan enflasyon ile pazardaki 
birbirini tutmuyor.

İki Başkan adayı Ali Osman ÖZER ve Veysel 
ALAGÖZ aday olduğu kurulda ipi göğüsleyen 
Ali Osman ÖZER oldu.

Şubemizin 6. Olağan Genel kurulunda 
Şube Başkanlığına ALİ Osman Özer   şube 
yönetimine  Ali DELFER, Mehmet DELİOĞLU, 
Serpil HACIOĞLU ,İsmail Hakkı TEKÇE 
denetime Nazlı İLHAN, Mehmet GÜNEŞ, Feyzi 
AYÇİÇEK  seçilmişlerdir.

Yönetime bundan sonraki çalışmalarında 
başarılar dileriz.

GAZİANTEP ŞUBEMİZİN 6. OLAĞAN GENEL KURULU YAPILDI
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Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği Ko-
caeli Şubemiz talepleri doğrultusunda; emekli-
ler haftası nedeniyle İzmit belediyesinin tahsis 
ettiği otobüs ve rehber eşliğinde İznik İlçemizin 
kültürel zenginliklerini yerinde gezdirmişlerdir.

04 Temmuz 2019 Perşembe günü ise Atatürk 
isimli gemi ile emekliler mehtap turuna çıkarıl-
mıştır. Turda emeklilere eşlik eden Belediye Baş-
kanı Sayın Hürriyet Kaplan “Hepimiz yıllarca şeh-
rimize ve ülkemize hizmet ettiniz. Emeklilerimiz 
için her birimize ayrı ayrı teşekkür ediyoruz. Bu 
günümüzü sizlere ayırdık. Birlikte güzel günler 
geçirip, emekliler gününüzü kutlamak istedik. 
İnşallah bu buluşmalarımız artarak devam ede-
cek, birlikte güzel etkinlikler gerçekleştireceğiz. 
Ayrıca biz yaş hesaplarken geceleri saymıyoruz, 
bu sebeplerdir yaşlarımızı yarıya düşürüyoruz. 
Sizlerin varlığınız, tecrübe ve bilgi birikimleriniz 
bizim için çok değerli.’’ Diyerek tüm emeklilere 
sağlık mutlu ve huzur dolu bir yaşam diledi.

Her iki etkinlikte de biz emeklilere yardımcı 
olan başta İzmit Belediye Başkanı Sayın Fatma 
KAPLAN HÜRRİYET’e Sosyal İşler Müdürü Sinem 
GÜLENÇ’ e belediye çalışanlarına tüm emekliler 
adına teşekkür ederiz.

İZMİT BELEDİYESİ BAŞKANI HÜRRİYET EMEKLİLERİ MEHTAP
 TURUNA ÇIKARDI
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Derneğimiz Tarsus Şubesi yönetim ku-
rulu üyeleri 30 Haziran emekliler günü 
münasebetiyle Atatürk anıta çelenk 
koymuş ve Tarsus Kaymakamı Yüksel 
ÜNAL beyi başta olmak üzere siyasi 
parti temsilcilerini ve belediye yönetici-
lerini ziyaret etmişlerdir.

TARSUS KAYMAKAMI SAYIN YÜKSEL 
ÜNAL ‘I ZİYARET

TARSUS AK PARTİ İLÇE BAŞKANI 
NEVZAT ÇETİNE ZİYARETİMİZ

TARSUS CHP İLÇE BAŞKAN YARDIM-
CISI SABAHAT KILINÇI ZİYARETİMİZ

TARSUS İYİ PARTİ İLÇE BAŞKANI 
DANİYEL MERCAN’I ZİYARETİMİZ

EMEKLİLER HAFTASI MÜNASEBETİ İLE TARSUS ŞUBEMİZDEN ZİYARETLER
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GÖKÇEBEY ŞUBESİ’NİN 4’ÜNCÜ OLAĞAN KONGRESİ YAPILDI

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği Gök-
çebey Şubesinin 4. Olağan Genel Kurulu Şubemiz 
Salolunda Yapıldı.Genel Kurula Ak Parti Zonguldak 
Milletvekili Hamdi UÇAR, Gökçebey Belediye Baş-
kanı Vedat  Öztürk,  Çaydeğirmeni Belediye Başkanı 
Satılmış Gebeş, Kanatlı Hayvanlar Dernek Başkanı 
Şenol Çakar ve bölgedeki tüm şube başkanları ka-
tılmışlardır.

Kongrede konuşan Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Ye-
timleri Derneği Genel Başkanı Satılmış Çalışkan, “Bu 
emeklilik yasası çok karıştı huzursuzluk başladı ve 
çok ileri gidiyor. Çünkü aradaki fark çok açık. Biz di-
yoruz ki yasanın komple ele alınarak meclisten bir 
an önce çıkmasını istiyoruz” dedi.

Emeklinin son yapılan zamlardan sonra zor za-
manlar geçirdiği ifade eden Çalışkan, “Son artışları 
biliyorsunuz bizi maalesef çok üzdü. Çaya şekere 
doğalgaza yüzde 15 zam gelirken, temel gıda enf-
lasyonu yüzde 40’lara vurmuşken bize masa başın-
da hesap edilen TÜFE ile yüzde 5 bir artış uygulandı. 
Türkiye’de emekliler aile nüfusu 35- 40 milyonu aş-
mıştır. Türkiye oy potansiyelinin yüzde 60’ı emekli-
dir. Onun için biz hiçbir parti gözetmeksizin herkesle 

görüşürüz. Tabi ki de bize hizmet edeni de, bize ya-
kın olanı da zamanı gelince ödüllendiririz. Emekliler 
arasındaki büyük farklılık emekliyi büyük huzursuz 
etmektedir. Bu emeklilik yasası çok karıştı huzursuz-
luk başladı ve çok ileri gidiyor. Çünkü aradaki fark 
çok açık. Biz diyoruz ki yasa komple ele alınsın. Bu-
rada yasamızda mevcut olan 5 bin günden emekli 
karşılığı maaş, asgari ücret veya açılık sınırı olarak 
belirlensin. 5 gün üzerine kimin ne hizmeti varsa 
aynı yasamızda mevcut olan 240 güne bir puanla 
değerlendirilir hizmet ve prime dayalı standartları 
getirmeleri lazım. Yoksa bu standartlar getirilmedi-
ği zaman bugün 3-5 ‘le denkleştirme yapmak ileride 
sorunları daha da arttırmaktadır. Onun için bizim 
taleplerimiz milletvekillerimizin bizlere çok yardımı 
var. Komisyonlarda böyle bir tekliflerimiz var. Bun-

ların inşallah ileride tekrar görüşüldüğünde meclis-
ten bunun bir an önce çıkmasını istiyoruz” dedi.

  Yapılan konuşmanın arından tek liste ile gidilen 
kongrede mevcut başkan Şaban Erdioğlu tekrar 
başkan seçildi.
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Tüm İşçi Emekliler Derneği Kırıkkale Şube 
Başkanlığı, olağan kongresini gerçekleştir-
di.

Seçime tek aday olarak giren mevcut başkan 
Ali Rıza Kamanlı, dördüncü dönem için yeniden 
güven tazeleyerek başkan seçildi.

Divan Başkanlığına Genel Satılmış ÇALIŞKAN, 
yardımcılıklarına Genel Sekreter Mustafa YIL-
MAZ, Genel Mali Sekreter Ali SELÇUK  ‘un yap-
tığı genel kurulda;

AMACIMIZ SORUNLARI ÇÖZÜME KAVUŞ-
TURMAK

Emeklilerin haklarını korumak ve onların ya-
şamdaki refah seviyelerini yükseltmek için mü-
cadele veren Tüm İşçi Emekliler Derneği Kırıkka-
le Şube Başkanlığı, 13. Olağan Genel Kurulu’nu 
dernek binasında gerçekleştirdi.   Seçimde ko-
nuşma yapan başkan Kaman-
lı, kendisine uzun yıllardır bu 
görevi layık gören bütün üye-
lerine teşekkür etti. Kamanlı, 
“Bizim amacımız emeklilerin 
sorunlarını çözüme kavuştur-
maktır” dedi.

ÜYELERİMİZİN HER ZAMAN YANINDAYIZ

Yaşam standartlarının daha iyi olması konusun-
da sorunların çözüm bulması gerektiğine dikkat 
çeken Kamanlı, “Bizim amacımız maaşlarımı-
zın daha da iyileştirilmesi, emeklinin emeklilik 
baharı dediğimiz bu dönemini mutlu şekilde 
geçirmesidir. İnşallah yetkililer bizim sesimizi 
duyar ve emeklilerin toplumda yaşadığı çeşitli 
ekonomik sorunlara çözüm bulunmalıdır. Tüm 
İşçi Emekliler Derneği Kırıkkale Şube Başkanlığı 
olarak her zaman emeklilerimizin ve üyelerimi-
zin yanlarında olduğumuzu bir kez daha gös-
termek isteriz” şeklinde konuştu.

GENEL BAŞKAN ÇALIŞKAN’DAN TEBRİK

Kongreye katılan Tüm İşçi Emekliler Derneği Ge-
nel Başkanı Satılmış Çalışkan, yeniden başkan-
lık görevine seçilen Başkan Kamanlı ve yöneti-
mine başarı temennisinde bulundu. Çalışkan, 
“Türkiye genelinde köklü bir çınar olarak nite-
lendirdiğimiz emeklilerimiz, yıllardır ekonomik 
sorunlarla karşı karşıya. Onların özlük haklarının 
iyileştirilmesi ve daha refah seviyelere çıkması 
konusunda gereken çalışmalar yapılmalıdır” ifa-
desinde bulundu.

Genel Kurulda Ali Rıza KAMANLI başkanlığında 
Yönetim Kurulu üyeliklerine Sadık GÜNEŞ, Hacı 
Osman YURTOĞLU, Cafer DURUYÜREK, Vehbi 
İNCİ asil denetim kurulu üyeleri İbrahim GÖK-
TAŞ, Mürsel  YILDIZ, Tahsin ÜNAL  getirilmiştir.

Tüm yönetime başarılar dileriz.

KAMANLI, YENİDEN GÜVEN TAZELEDİ
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Her zaman üyelerine hizmette sınır tanımayan der-
neğimiz geleneksel hale getirdiği Çanakkale şehitlik 
gezisini 20.7.2019 tarihinde muhteşem bir katılımla 
gerçekleşti. Gezimize katılan tüm üyelerimizin bü-
yük bir memnuniyet duyduğu bu gezimizin gerçek-
leştirilmesinde katkıları bulunan;

Tuzla ve Kartal Belediyesi başkanlıklarına, Sosyal 
hizmetler daire başkanlıklarına, ulaşımımızda  eme-
ği geçen tüm şoför arkadaşlara, üyelerimizi her 
konuda bilgilendiren tür rehberlerimize, gezimize 
katılan üyelerimize, katılmak isteyip de yer sorunu 
sebebiyle katılamayan üyelerimize ve her zaman 
bizimle her konuda beraber olan tüm üyelerimize 
Kartal Şubesi yönetim kurulu olarak ayrı ayrı teşek-
kür ederiz.

Daha güzel etkinliklerde tekrar beraber olmak di-
leklerimizle...

KARTAL ŞUBEMİZ ÜYELERİMİZİ GELENEKSEL HALE GETİRDİĞİ ÇANAKKALE 
GEZİSİNE GÖTÜRDÜ
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OSMANGAZİ ŞUBEMİZ 1. OLAĞAN GENEL KURULUNU YAPTI

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği 
Osmangazi şubemiz 1’inci Olağan Genel 
Kurulunu Bursa Nilüfer Belediyesi Dernekler 
Yerleşkesi toplantı salonunda yapıldı.

19 Ağustos 2019 Pazartesi günü gerçekleşen 
genel kurulun Divan Başkanlığını Genel 
Başkanımız Satılmış ÇALIŞKAN yaptı.

Gerçekleşen genel kurul Sonrası Osmangazi 
Şube Başkanlığına Emine ÜLGER Yönetim 
Kurulu Üyeliklerine Esin KARABULUT, Nurten 
MEMİŞ, Savaş KAYA, Eray TÜREMEN Denetim 
Kurulu üyeliklerine ise Ali YÜKSEKOL, F. Halide 
KARACABEY, Ahmet ÖZEK seçilmişlerdir.

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği Bo-
züyük Şubesi 5. olağan genel kurulunu yaptı. 
Mevcut başkan Ramazan Peker güven tazeledi.

Bozüyük Ticaret odası kongre merkezinde dü-
zenlenen Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri 
Derneği Bozüyük şubesi olağan genel kurulunu 
gerçekleştirdi. Açılış yoklamasında yeterli ço-
ğunluğun sağlanmasından sonra divan başkan-
lığı oluşturuldu. Ardından saygı duruşu ve istiklal 
marşının okunmasından sonra derneğin faaliyet 
raporu okundu ve ibra edildi. Genel Kurul’da tek 
listeyle yapılan seçimde, mevcut başkan Rama-
zan Peker tekrar Bozüyük şubesi  başkanı oldu.

RAMAZAN PEKER GÜVEN TAZELEDİ



Sosyal faaliyetlerimiz kapsamında Soğanlık ta 
bulunan muhtarlarımızı şube başkanımız Na-
zım ÖZTÜRK başkanlığında yönetim kurulu 
üyeleri ile birlikte ziyarette bulunuyorlar.

Muhtarlarımızı geziyoruz Yakacak yeni mahalle 
muhtarımız Paşa AKYILDIZ’ı yeni mahalle muh-
tarı Erol YURDAKUL’u, Ortamahalle muhtarı 
Salim COŞAR’ıUğur Mumcu mahallesi muhtarı-
mız Soner EKER’i, Yakacık Çarşı Mahallesi muh-
tarımız Senem ÖZDEMİR›i, Kurfalı Cumhuriyet 
Mahallesi muhtarımız Gülcan AYDIN’ı, Kurfalı 
Hürriyet Mahallesi muhtarımız Fatih EKİZ’i, Kar-
tal Yunus Mahallesi muhtarımız Mahmut EV-

REN ve Petrol iş mahallesi muhtarımız Ayten 
Aytür’û ziyaret ettik.

Emeklilerimizin sorunları, faaliyetlerimiz hak-
kında bilgi verdik. Muhtarlık dernek olarak kar-
şılıklı bilgi alışverişinde bulunulmuştur.

Gayet güzel bir ortamda geçen ziyaretlerimiz 
de emeklilerimizle alakalı sorunların müzakere-
si yapılmıştır.

Kartal Şube Başkanımız Nazım ÖZTÜRK ” Bu 
kapsamda ziyaretlerimiz tüm bölgemiz muh-
tarlarını kapsayacak şekilde devam edecek “ 
dedi.

KARTAL ŞUBEMİZDEN MUHTARLARIMIZA ZİYARET

Tüm İşçi̇ Emekli̇leri̇ Dul ve Yeti̇mleri̇ Derneği
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Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği Ari-
fiye Şubesi 5. Olağan Genel Kurulu toplantısı 27 
Ağustos 2019 tarihinde Şubemizin toplantı sa-
lonunda yapılmıştır.

Divan Başkanlığını Genel Başkanımız Satılmış 
ÇALIŞKAN’ın yaptığı genel kurulda yardımcı-
lıklarını Genel Sekreter Mustafa YILMAZ, Genel 
Mali Sekreter Ali SELÇUK, Genel Eğitim ve Teşki-
lat Sekreteri Mustafa SARIOĞLU yaptı.

Tek liste olarak girilen seçimlerde Nedret AKOĞ-
LU başkanlığa yönetim kurulu üyeliklerine Fat-
ma AVCI, Fahir GÜVEN, Ragıp GENÇAY, Zekeriya 
SAYILI Denetim Kurulu Asil üyeliklerine Davut 

ARİFİYE ŞUBEMİZDE AKOĞLU DÖNEMİ

ALĞANOĞLU’NA GEÇMİŞ OLSUN ZİYARETİ

ALAPLI ŞUBE BAŞKANIMIZA GEÇMİŞ OLSUN ZİYARETİ

ELTUTAR, Uğur KESKİN, Ahmet AVCI Seçilmişlerdir.

Seçilen yönetime çalışmalarında başarılar dileriz.

Derneğimiz Düzce Şube Başkanı Feridun 
ALGANOĞLU’nu tedavi gördüğü Kocaeli 
Ünüversitesi Tıp Fakültesi Hastanesinden Genel 
Başkan Saatılmış ÇALIŞKAN Başkanlığında Genel 
Sekreter Mustafa YILMAZ, Genel Mali Sekreter Ali 
SELÇUK ve Genel Eğt. ve Teş. Sekreteri Mustafa 
SARIOĞLU ziyaret etmişlerdir. Şube Başkanımıza 
geçmiş olsun der; Cenabı Allah’tan şifalar dileriz. 

TÜM EMEK DER Alaplı şube başkanımız Kazım UY-
SAL Düzce Üniversitesi hastanesinde başarılı bir 
ameliyat geçirmiştir. II. Başkan Yunus ATİKTÜRK ile 
Genel Eğitim ve Teşkilat Sekreteri Mustafa SARI-
OĞLU’ nu hastanede ziyaret etmişlerdir.

Şube Başkanımıza acil şifalar dileriz.
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POLATLI ŞUBEMİZ TETİK İLE DEVAM DEDİ

ZONGULDAK ŞUBEMİZ MİLLETVEKİLİ SAYIN HAMDİ UÇAR’I MAKAMINDA 
ZİYARET ETTİ.

KOCAELİ ŞUBEMİZDEN BİR ANLAŞMA DAHA 

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derne-
ği Kocaeli Şubemiz Etçi Beyler Vip Organi-
zasyonu Firması ile bir yıllık indirim anlaş-
ması yapmıştır.

Derneğimiz üyelerinin Düğün, Nişan, 
Nikâh Boş Salon kiralamalarda %15 Res-
toranlarında %10 İndirim uygulanacaktır.

Kısa Adı Tüm Emek Der olan Tüm İşçi 
Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği Po-
latlı Şubesi 17.08.2019 Cumartesi günü 
Olağan Genel Kurul Toplantısı yaptı.

Tek liste girilen seçimlerde Halil Rah-
man TETİK yeniden şube Başkanlığına 
Yönetim Kurulu Üyeliklerine ise Mu-
zaffer ÇOŞKUN, Yusuf YAĞCI, Güner 
TAYMAZ, Veysel KARAKOÇ Denetim 
Asil Üyeliklerine ise Necati HÖR, Recep 
YAĞCI, Neşet TAŞCI seçilmişlerdir.

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği 

Genel Eğitim ve Teşkilat Sekreteri ve Zonguldak 

Şube Başkanı Mustafa SARIOĞLU ve Zonguldak 

Şube Sekteri Adnan KÜÇÜKVAR ile Tüm 

Emeklilerin Sorunları için Zonguldak Milletvekili 

Sayın Hamdi UÇAR ‘ı makamında ziyaret 

etmişlerdir.
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ZİLE ŞUBEMİZDE BAYRAK DEĞİŞİMİ

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği Zile Şubesinin 3. Olağan Genel Kurulu yapıldı. 22 Ağustos 
2019 Perşembe günü yapılan genel kurulun divan başkanlığını Genel Başkanımız Satılmış ÇALIŞKAN 
yaptı.

Tek liste ile girilen seçimlerde Şube Başkanlığına Orhan SENEMOĞLU Yönetim Kurulu Asil üyeliklerine 
Remzi FENERCİOĞLU, Erol OĞUZ, Hasan ŞENGİL, Osman TELKENAROĞLU seçilmiş Denetim Kurulu Asil 
Üyeliklerine de; Mehmet NARİN, Halim KOLLU, Veysal ETİZ seçilmişlerdir.

Zile Şube Başkanı Hazuruna teşekkür etmiş ve görevi devreden Süleyman Kadir AKSAY’a ekibine ve 
Zile Şubesinde emeği bulunan herkese çok teşekkür etmişlerdir.

Göreve gelen yönetime çalışmalarında başarılar dileriz.

Değerli yol arkadaşımız, dostumuz Karabük Şubesi Kurucu Üyelerimizden  
Sayın Yaşar UNLU’nun vefatı bizleri derinden yaralamıştır. Camiamıza büyük 
katkıları olan mesai arkadaşımıza Allah’tan rahmet, geride kalan ailesine sabır ve 
metanet dileriz.

KARABÜK ŞUBESİ BAŞ SAĞLIĞI



Tüm İşçi̇ Emekli̇leri̇ Dul ve Yeti̇mleri̇ Derneği

TÜM EMEK DERTÜM EMEK DER24

ADANA ŞUBE BAŞKANIMIZ AHMET KAHRAMAN AKTÜEL GAZETESİNE KONUŞTU

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği Adana Şube Başkanı 
Ahmet KAHRAMAN emekliye verilen zammı “zam” olarak 
değerlendirmediklerini ifade etti. Kahraman çoğu emekli asgari 
ücretin altında maaş alıyor. Bizlere zam geliyor lakin aynı oranda 
da her şeye zam geliyor. Bu oranlar dengelenmeli. Emekliye 
verilen zam ile bu ülke batmaz diye konuştu.

Tüm emekliler derneği Adana şubesinin 10’uncu olağan 
kongresine katılan Seyhan Belediye Başkan Adayı şimdiki Seyhan 
Belediye Başkanı seçilen ve kongremizde emeklilere önemli 
mesajlar veren Seyhan Belediye Başkanımız Sayın Akif AKKAYA 
şube yönetimi ve Adana Şube Başkanı Ahmet KAHRAMAN olarak 
çok teşekkür ederiz.

Kongremizi onurlandıran CHP Adana Milletvekilimiz Dr. Müzeyyen 
ŞEVKİN hanım efendiye çok teşekkür ederim. 

Tüm Emek Der Adana Şube Başkanı
Ahmet KAHRAMAN
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KASTAMONU ŞUBEMİZDEN İMZA KAMPANYASI

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği Kastamonu şube yönetim kurulu olarak gerekli yasal 
izinler alınmış olup imza kampanyası 01.09.2019 pazar günü kuzeyken pazar girişine stant kurula-
rak saat 10 da başlayacak akşam saat 18:00  kadar sürecektir,03.09.2019 salı günü salı pazarı girişine 
stant kurularak 04.09.2019 çarşamba günü ve 07.09.2019 cumartesi günü Nurullah meydanına 
stant kurularak imza kampanyamız devam edecektir. İmza kampanyamız ilçelerimizde stand ku-
rularak 20.09.2019 tarihine kadar devam edecektir.
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Peşin ödenen gelir ve aylıkların hangi du-
rumda geri alınmayacağı, Sosyal Sigorta İşlem 
Yönetmeliğinin 69. maddesinin 4. fıkrasında 
ve 2011/58 sayılı SGK Genelgesinin Dördüncü 
Kısım, Onikinci Bölümünde “1.6. Peşin ödenen 
gelir/aylıkların geri alınmaması” başlığı altında 
açıklanmıştır.

Yönetmelik ve Genelgede yapılan açıklamalara 
göre, sigortalı veya hak sahiplerine bağlanan 
gelir ve aylıklar, SGK’ca belirlenen dönem ve 

tarihlerde her ay peşin olarak ödenmektedir. 
Ölüm halinde, sigortalı ve hak sahiplerine ölüm 
tarihine ait ödeme döneminde peşin ödenen 
gelir ve aylıklar geri alınmaz. Ancak ölüm tari-
hinden sonraki ödeme dönemine ilişkin gelir ve 
aylıkların ise geri alınması gerekir.

Örneğin, emekli aylığı her ayın 21’inde banka-
ya yatırılan kişi için 21 Eylül 2018 tarihinde 
bankaya yatırılan aylık 2018 Eylül aylığı olup, 
süre olarak 21 Eylül 2018-20 Ekim 2018 süresini 
kapsamaktadır. Aylık alan kişinin 5 Ekim 2018 
tarihinde ölümü halinde, peşin ödenen 6 Ekim 
ile 20 Ekim arası dönemin aylığının iadesi ger-
ekmiyor. Ancak ölen kişi adına 21 Ekim 2018’de 
bankaya aylık yatırılmış ise 2018 Ekim dönemi-
ne ilişkin olan bu aylığın çekilmesi halinde iade 
edilmesi gerekiyor. Yersiz çekilen aylık tutarı, 

AYLIK ALAN KİŞİNİN ÖLÜMÜ HALİNDE, ÖDENEN 
AYLIKLARIN GERİ ALINIP ALINMAYACAĞI, 
SSK ve BAĞ-KUR AYLIKLARINDA DURUM
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hak sahibi olan kişilere 1 Kasım’dan geçerli ol-
mak üzere bağlanacak ölüm (dul) aylığından 
dolayı birikmiş alacakları varsa bu alacaktan 
mahsup edilir, yoksa bağlanan aylıktan yüzde 
25 oranında kesinti yapılarak geri alınır.

EMEKLİ SANDIĞINDA DURUM

5434 sayılı Emekli Sandığı Kanununa göre de 
bağlanan aylıklar her ayın başında peşin olarak 
ödeniyor.

5434 sayılı Kanunun 121. maddesinde, Sandık 
tarafından ilgililere istihkaklarından fazla veya 
yersiz olarak yapılan ödemelerin beş yıl geri-
ye dönük olarak tahsil edileceği belirtilme-
sine karşın; 122. maddesinde, ölüm halinde 
avans veya peşin olarak ödenen aylıkların geri 
alınmayacağı hüküm altına alınmıştır.

Emekli Sandığı emeklileri ya da ölümleri halinde 
aylık bağlanan dul ve yetimleri genel olarak 
aylıklarını üçer aylık dönemler halinde alıyorlar.

Emekli Sandığı Yönetim Kurulunun almış 
olduğu karar ile emeklinin öldüğü aya ait aylığın 
geri alınmayıp, dönemsel farklılıklarından 
dolayı, daha sonraki aylara ait olup fazladan ve 
yersiz ödendiği düşünülen aylıkların dul ve ye-
tim aylığı bağlananların istihkaklarından 
kesilerek tahsil edilmesi gereki-
yordu. Ancak bu karar Danıştay 
tarafından iptal edilmiştir.

Buna göre, emekli aylığını 
üçer aylık dönemler 
halinde alan Emekli 
Sandığı emeklisi, ister üç 
aylık dönemin ilk ayında 
ister ikinci ayında ölmüş 
olsun, peşin ödenen aylıkların 
geri alınmaması gerekiyor.

2019 SGK Cenaze Yardımı Ne Kadar, Nasıl 
Alınır ?

2019 SGK’dan cenaze yardımı almak özel sek-
törde olan kişiler ve devlet memuru olan kişiler 
arasında fark olarak ödenmektedir. 1 Ocak ile 
31 Aralık 2019 tarihleri arasında vefat eden 
devlet memuru için 2.200 TL. olarak belirlenen 
ölüm parası memurların bakmakla sorumlu 
oldukları yakınlarının vefat etmesi durumun-
da ise 1.100 TL olarak ödenmektedir. Cenaze 
yardım parası SSK ve BAĞ-KUR kapsamında olan 
kişilerde ise 715 TL olarak belirlenmiştir. Cenaze 
yardımlarından yararlanmak için belirli şartlar 
bulunur. Bu şartlara uyum sağlayan kişiler 
cenaze yardım parasından yararlanmaktadır. 
Sosyal Güvenlik urumu tarafından vefat eden 
kişinin yakınlarına verilen cenaze yardımları 
ölüm parası olarak da adlandırılmaktadır. 
Cenaze yardım parasından yararlanmak için 
kişilerin emekli ya da çalışıyor olması engel 
teşkil etmemektedir. Her iki durumda cenaze 
yardım parasından yararlanılabilir.
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KONYA
Derneğimiz Tüm İşçi Emeklileri Dul ve 
Yetimleri Konya Şube Başkanlığımız Ana-
vatan Partisinin tek başına iktidar olduğu 
dönemde sigortalı emekliler için çıkardığı 
süper emeklilik yasasından faydalananların 
uygulamasını o günkü CHP yasayı Anayasa 
Mahkemesine götürmesi ve Anayasanın da 
yasayı iptal etmesi üzerine Türkiye genelinde 
bu yasadan faydalanan emeklilere yasayı 
uygulamayınca 62 bin süper emekliler kısa 
zamanda teşkilatlanarak ve süper işçi eme-
kliler derneğini kurdular. Konya Şubesi olarak 
15.08.1990 tarihinde kayıt defterlerini notere 
tasdik ettirerek Konya Şube Emekliler Derneği 
kurulmuştur.

Dernek kurucu başkan Osman AYDIN, 2. 
Başkan Hamit TANIRKAN’la 7 kişilik yönetim 
ve Denetim Kurulu olarakderneğimiz resmi 
kurulmuştur. Devletin bu emeklilerden aldığı 
4200 TL üst göstergede 6400 gösterge uygu-
lama iktidardaki hükümet tarafından durdu-
rulunca teşkilat türkiye genelinde birliktelik 

olarak mağduriyeti gidermek için idari ve si-
yasi mücadeleye başlamıştır.

Yasanın uygulanması Anayasın şekil yönün-
den iptali ile durdurulmuş ve bütün süper adı 
altında emekli olanlar mağdur olmuşlardır. O 
günkü emekli cemiyeti de bu mağduriyete 
çanak tutmuştur.  Derneğimizin 1994 yılındaki 
yapılan 3. olağan genel kurulunda adımız 
(Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri) olarak 
değiştirilmiştir.

Konya şube başkanlığımız o günden beri 
icraat ve faaliyetlerini yürütmektedir. Bu 

gün itibariyle büyük bir emekli üyeye sahip 
olan şubemiz Şube Başkanı Osman AYDIN, 2. 
Başkan Hamit TANIRKAN, Genel Sekreter Reha 
ÇİZMECİ, Mali Sekreter Mevlüt KIRKBIYIK, 
Teşkilatlandırma ve Eğitim Sekreteri Hakkı 
ÖZDEMİR, Denetleme Kurulu Üyeleri olarak 
Başkan Nevzat SU, Üye Mustafa KOYUNCU, 
Üye Mehmet OCAK olmak üzere yönetime 
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devam etmektedir.

Konya Şube başkanlığı olarak TOKİ ile 
yaptığımız görüşmeler neticesinde Konya 
da 4 defa kura çekimi gerçekleştirilmiş olup, 
1400 kişiye yakın emekli ev sahibi olmuş bir 
bölümü evlerine oturmuş bir bölümü inşaat 
bitimini beklemektedir.

TOKİ ile yaptığımız görüşmelerde o zamanki 
KOnya Valisi Muammer EROL’un çok büyük 
desteğini gördük, kura çekiminde o günkü 
Başbakanımız Ahmet DAVUTOĞLU’nun da 
büyük destek ve yardımlarını gördüğümüzü 
belitmek isterim.  Konya şubesi olarak 

Konya’daki özel hastaneler ve Sağlık 
kuruluşları ile indirimli uygulama protokolü 
imza altına alınarak (Özel Hospital Hastanesi, 
Dünya Göz Hastanesi, Medicana Hastanesi, 
Akademi Hastanesi, Anıt Hastanesi, Özel 
Selçuklu Hastanesi, Fizkon Tıp Merkezi, Şık 
Optik Gözlük) olarak üyelerimizin bakmakla 

yükümlü oldukları eş ve çocukları, anne ve 
babaları da bu indirimden faydalanmaları 
protokolle sağlanmıştır.

Konya Şubesi olarka icraat ve faaliyetlerimiz-
de Genel Merkezimizle kordineli ve programlı 
olarak faaliyetimize devam etmekteyiz. Başarı 
daima Genel Merkezimizle müşterek olarak 
değerlendirilmelidir.

Genel merkezimizn çaba ve gayretleri sayes-
inde geçtiğimiz yıllarda bir intibak uygulaması 
yaptırılmıştır. Bu uygulamaya 2000 yılına 
kadar emekli olanlar tabi olmuşlardır. Üye 
başına ayda en düşük 15 TL en yüksek 250 
TL olmak üzere maaşlarında fark alarak 
faydalanmışlardır. Şimdi ise Genel Merkezimiz 
tüm emekliler için yeni intibak yasası 
çıkarttırmak için Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı ile görüşmelerimiz ve mücadelemiz 
devam etmektedir.

Tüm emeklilerimize saygı ve sevgiler sunarız.
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Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği 
Şanlıurfa şubesi 2012 yılında rahmetli Şube 
Başkanımız Şıh Müslüm CİVELEK tarafından genel 

merkezin verdiği 
yetki ile ile Şanlıurfa 
yıldız meydanında 
kurulmuştur. İlk 
olarak şubemiz 
rahmetli başkanımız 
Müslüm CİVELEK 
ile toki genel 
müdürlüğü ile 
yapmış oldukları 

çalışmalar sonrasında Şanlıurfa toki projesini 
beraber yürütmüş olup derneğimiz açısından 
da üye toplayıp emekli kardeşlerimize yardım ve 
kolaylık sağlamıştır. Sayın Rahmetli başkanımız 
saygı ve sevgi ile selamlar ve rahmet ile anarız. 
Bizim bu yerlere gelmemizin sebebi sayın 
başkanımızın katkıları ile olmuştur.

Şubemizin 06 Mayıs 2018 tarihinde yapılan en 
son genel kurululunda Şube Başkanlığına Vakkas 
DURMAZ Yönetim Kurulu asil üyeliklerine İmam 
Bakır ARPACI, Arif GAYBERİ İzzettin BADILLI, Halil 
UÇAR seçilmişdir.

Şube olarak  Bölgemizde bulunan siyasi ve 

bürokratlara Tüm Emeklilerimizin sorunlarını 
ve isteklerini bire bir aktarılmaktadır. Sayın 
Şanlıurfa Valisi Sayın Abdullah ERİN ve Şanlıurfa 
Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Zeynel Abidin 
BEYAZGÜL’ü ziyaret ederek kurban bayramını 
kutlamış  yapılan organizasyonda derneğimiz 
adına konuşma yapan Şube Başkanımız Vakkas 
DURMAZ Şunları dile getirdi Emekli kardeşleri-
mizin yaşam koşullarını ve sosyal faaliyetlerde 
bulunması için derneğimizi ziyaret yaptığımız 
faaliyetlerden faydalanmaları için gelip bizim bir 
çayımızı içip ve  derneğimizi tanımaları için bü-
tün emekli kardeşlerimizi davet etti.

Tüm Emek Der Şanlıurfa Şubesi Emekli 
kardeşlerimizin maddi imkânlarının kısıtlı olması 
nedeni ile odun ve kömür kışlık yakacakları 
dernek faaliyeti olarak hem uygun ve taksitli 
olarak dağıtımı belli dönemlerde yapılmaktadır.

Metro life özel hastanesi ile anlaşmamızı ye-
nileyip emekli kardeşlerimize fiyat indirimi 
uygulamaları için kolaylık sağlanacaktır.Bu 
anlaşmamızın içeriği şöyledir: yatak ücretin 
de ve ameliyat muayene olmak üzere yapılan 
bu işlemlerde %35 indirim uygulamaktır. 
Derneğimiz bu faaliyetleri devam ettirmektedir. 
Yapılan çalışmalarımız bunlarla sınırlı kalmaya-
cak ve ilerleyen günlerde çalışma faaliyetlerimizi 
daha ileri taşıma hedefimiz olacaktır. 

Tüm Emekliler Derneği Şanlıurfa Şubesi 
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dernek üyelerine geçtiğimiz kış ayları içerisinde 
düzenlemiş olduğumuz gezi turlarımız devam 
ediyor. Şube Başkan Vakkas Durmaz ve Şube 
sekreteri Arif Gayberi önderliğinde geziye tüm 
emekliler ve eşleri katıldı. 

Derneğimizin bayan üyelerin maddi durumlarının 
az aldığından dolayı bayan üyelerimizi şehir içi 
ücretsiz gezi olmak üzere şehirlerarası ise ücretin 
yarısını dernek karşılayıp bayan üyelerimize gezi 
imkânı ve huzur sağlamaktadır. bu yapılan gezile-
rimizdir. Gezilerimiz geçirdiğimiz aylar içerisinde 
Konya Mevlana ve Konya kelebek adası, Malatya 
somuncu baba türbesi ve Diyarbakır çermik kaplı-
caları yapılan bu gezilerimiz dış geziler olup bayan 
üyelerimizin ücretlerinin yarısını karşılığı gezile-

rimizdir. Şanlıurfa içinde yapılan ve ücretsiz olan 
gezilerimizden Halfeti, Karaali kaplıcaları, Eyyüp 
neb-i türbesi, Birecik kel Aynaklar çiftliği ziyaretle-
rimiz yapmış bulunmaktayız.

Yapılan gezilerimiz hala devam etmektedir.

Gezilerimizin düzenlemesini başkan Vakkas DUR-
MAZ ve Şube Sekreter Arif GAYBERİ ile ele alınıp 
düzenlemeler de 1000’ ne yakın bayan üyelerimizi 
sırası ile gezdirmektedir.

Tüm Şanlıurfa’daki emeklilerimizi Atatürk Mah. Ah-
met Bahçıvan İş Merkezi Kat:2 No:123 Haliliye ad-
resinde faaliyetlerini göstermekte olan şubemize 
tüm emeklilerimizi bekler, Tüm Emek Der Camia-
sına ve Emeklilerimize saygı ve sevgilerimizi sunar 
sağlıklı ve mutlu günler dileriz Şanlıurfa Şubesi yö-
netim kurulu olarak …. Sağlıcakla kalın
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Yüksek İhtisas Hastanesi
Başhekim Yardımcısı
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ŞUBELER ŞUBE BAŞKANLARI TEL. NO: FAX NO: ADRESLERİ GSM E-MAİL

ADANA AHMET KAHRAMAN 0322 363 43 56 0322 363 27 00
Kuruköprü Mah. Ziya Paşa Bulvarı Ağanlar Apt. Kat:2 No: 4 
Seyhan/ADANA

0535 712 04 83 adanasube@tumemekder.org.tr

ADANA/ÇUKUROVA RAFET KAYA 0322 363 71 30 0322 363 71 30
Reşatbey Mah. Av. Mahmat Eroğlu Sk. No:2/5 Beykoz Apt. 
Seyhan / ADANA

0533 967 73 38 cukurovasube@tumemekder.org.tr

AFYON ALİ SEREZLİOĞLU 0272 213 91 86 0272 213 91 86
Dumlupınar Mah. Bankalar cd. Meydanoğlu Zafer iş hanı 
2/7 AFYON

0531 589 22 00 afyonsube@tumemkder.org.tr

ANKARA SATILMIŞ ÇALIŞKAN 0312 232 50 54 0312 232 54 49 GMK. BULVARI NO: 67/8     MALTEPE / ANKARA 0535 810 97 02 ankarasube@tumemekder.org.tr

POLATLI(ANKARA) H. RAHMAN TETİK 0312 622 21 31 0312 622 21 31 Cumhuriyet Mah. Eviner İş Hanı No: 38 POLATLI / ANKARA 0554 547 04 65 polatlisube@tumemekder.org.tr

ÇAYIRHAN(ANKARA) ORHAN ALPER 0312 796 17 09 0312 796 11 11
Cumhuriyet Mah. Ahmet Kaymaz Sok. No : 19  Çayırhan/
ANKARA

0543 576 15 34 cayirhansube@tumemekder.org.tr

BEYPAZARI(ANKARA) MUZAFFER AYIK 0312 762 64 13 0312 762 69 55
Beytepe Mah. Ahmet Yesevi Sk. No:32/A  Beypazarı/
ANKARA

0546 562 61 68 beypazarisube@tumemekder.org.tr

BALIKESİR ALİ GÖÇMEN 0266 245 62 45 0266 245 77 81 Hisar İçi Mah.Turan cd.(deve yoncası) BALIKESİR 0534 295 23 86 balikesirsube@tumemekder.org.tr

BARTIN/KOZCAĞIZ CELAL ALBAYOĞLU 0378 233 10 25 Lozan cd. Kazım Karabekir Sk. No:1 Kozcağız / BARTIN 0501 218 28 69 kozcagizsube@tumemekder.org.tr

BARTIN/KUMLUCA MEHMET GİRİTLİ 0378 446 64 88 0378 446 64 88 Merkez Mah. Bayar cd. C 5 Kumluca / BARTIN 0535 528 96 24 kumlucasube@tumemekder.org.tr

BİLECİK/BOZÜYÜK RAMAZAN PEKER 0228 314 55 64 Söğüt Cd. No:1/A Bozöyük / BİLECİK 0553 501 67 21 bozoyuksube@tumemekder.org.tr

BİNGÖL MEHMET ERVAN Çarşı Mah. Yeni Hal Civarı Halk Pasajı Kat:3 No:75    BİNGÖL 0506 792 88 69 bingolsube@tumemekder.org.tr

BOLU
LÜTFİ KÜRŞAT 
KARTALTEPE

0374 212 84 86 0374 212 84 86 Karamanlı Mah. Mutlu Sk. Leblebici Sitesi No: 16 BOLU 0532 587 97 04 bolusube@tumemekder.org.tr

BURSA ZEKİ ERCAN 0224 223 57 00 0224 223 57 00 Atatürk Cad. Koruyucu işhanı Kat:3 no:189-190    BURSA 0536 291 66 08 bursasube@tumemekder.org.tr

BURSA (KARACABEY) EROL GÜLIŞIK
Tabaklar mh. Öktem iş hanı Rüştü Özüt cd.Kat:5 no:3   
Karacabey/ BURSA

0533 461 23 55 karacabeysube@tumemekder.org.tr

BURSA OSMANGAZİ EMİNE ÜLGER 0224 232 42 32 0532 285 91 34 Kükürtlü Mh. 2. koru Sk. Erer Apt. No:3 Osmangazi / BURSA 0532 618 37 31 bursatem@tumemekder.org.tr

BATMAN 
ABDULKADİR 
ATALAY

0488 213 31 34
Kültür Mah. Mahatma Gandi Bul. Dubai İş Merkezi Sit. Kat:4 
Blok No:39  BATMAN

0532 255 16 02 batmansube@tumemekder.org.tr

DENİZLİ
KAMİL 
KÜNARLIOĞLU

0258 261 33 40 0258 264 50 65
Saraylar Mah. 3570 Sok. No:7/BGüvenç İşhanı 
Merkezefendi / DENİZLİ

0532 579 41 68 denizlisube@tumemekder.org.tr

DÜZCE
FERİDUN 
ALGANOĞLU

0380 512 39 22 0380 514 88 22
Şerefiye Mah. Cumhuriyet sk. Gönenç Pasajı No: 8/102  
DÜZCE

0535 256 42 52 duzcesube@tumemekder.org.tr

ELAZIĞ MEHMET KAYABAŞ 0424 233 93 87 0424 233 93 87
Çarşı Mah. Hürriyyet Cd. Site İş Hanı  Kat:3 Daire No:307 
ELAZIĞ

0532 152 75 23 elazigsube@tumemekder.org.tr

GAZİANTEP ALİ OSMAN ÖZER 0342 221 12 33
Bey Mh. Dr. Talat Bayram İş Hanı Abdullah Edip Cd. Kat:3 
No: 1-2 Şahinbey

0536 567 63 09 gaziantepsube@tumemekder.org.tr

İSTANBUL/KARTAL NAZIM ÖZTÜRK 0216 309 62 00 0216 309 62 00
Yeni Mah. Mimar Sinan Cd.Menderes Sk.No: 8/ A   Soğanlık-
Kartal/İSTANBUL

0535 465 44 25 kartalsube@tumemekder.org.tr

İSTANBUL/SARIYER HAMZA HALDIZ 0212 223 72 36 Cumhuriyet mh. Arabayolucd. 24/B      Sarıyer/İSTANBUL 0532 271 24 21 eyupsube@tumemekder.org.tr

İZMİR/BAYRAKLI ALİ ŞİMŞEK 0232 345 89 83 0232 345 08 99 1900 Sk. No: 50/1 Bayraklı/ İZMİR 0543 258 08 23 bayraklisube@tumemekder.org.tr

İZMİR/ÇİĞLİ HİKMET GENÇ 0232 386 26 58 8001 Sk. No: 43 P7   Çiğli/İZMİR 0536 877 21 29 ciglisube@tumemekder.org.tr

İZMİR/KONAK A. BAKİ ARAT 0232 457 34 32 0232 457 56 54
Gaziler Cd. Sezginler İş Merkezi Kat:2 Daire: 204 No:353  
Konak/İZMİR

0533 028 63 38 konaksube@tumemekder.org.tr

KASTAMONU HAMDİ KAYA 0366 212 55 37
Hansallar Mah. Belediye Cd. (Eski Belediye Hizmet Binası) 
Kat:2 No:123 KASTAMONU

0542 431 02 52 kastamonutem@tumemekder.org.tr

TÜM EMEK DER ŞUBE ADRES VE TELEFONLARIMIZ



KASTAMONU/KÜRE ŞERAFETTİN ÇETİN 0366 751 25 51 0366 751 25 51 Cumhuriyet Meydanı  Küre / KASTAMONU 0544 411 54 05 kuresube@tumemekder.org.tr

KAYSERİ HÜSEYİN ARSLAN 0352 221 33 00 0352 221 33 00
Gevher Nesibe Mah. Park Cd. Şenyurt Apt. Kat:3 No:6    
KAYSERİ

0554 676 62 08 kayserisube@tumemekder.org.tr

KARABÜK MEVLÜT TAŞTEPE 0370 412 97 86 0370 412 97 86 Bayır Mh. İstasyon Cd. Bedesten İş Hanı No:136  KARABÜK 0530 492 66 52 karabuksube@tumemekder.org.tr

KIRŞEHİR MUSA HANGÜL 0386 214 18 78 0533 640 12 75 Ahi Evran Mah. Lise Cd. Göker Apt. No: 17/1      KIRŞEHİR 0533 640 12 75 kirsehirsube@tumemekder.org.tr

KIRŞEHİR/MUCUR YILMAZ TAKMAZ 0386 812 27 28 0386 812 27 28
Hamidiye Mah. Yazı Sk. Ekin Sitesi No: 2/ 9       Mucur/ 
KIRŞEHİR (Çarşı İçi Balkaymak Şarküteri)

0537 931 20 40 mucursube@tumemekder.org.tr

KIRIKKALE A. RAZA KAMANLI 0318 218 13 04 0318 218 13 04 Zafer Cd. Baltaş İş Hanı Kat:2 No: 40   KIRIKKALE 0544 307 79 63 kirikkalesube@tumemekder.org.tr

KOCAELİ CELAL FİLİZ 0262 331 03 32 0262 331 03 32 Belediye iş hanı Demiryolu Cd. B Blok Kat:4 No:3    KOCAELİ 0532 476 77 44 kocaelisube@tumemekder.org.tr

KOCAELİ/KÖRFEZ İLYAS MUTLU 0262 527 48 87 0262 527 48 87
Kuzey Mah. Ağadere Cd. Beyaz Saray Pasajı No:8/24   
Körfez/ KOCAELİ

0534 465 48 80 korfezsube@tumemekder.org.tr

KONYA OSMAN AYDIN 0332 350 84 17 0332 350 84 17 Rampalı Çarşı Kat:3 No:225 KONYA 0532 686 21 35 konyasube@tumemekder.org.tr

KÜTAHYA/EMET MEHMET KÜRTİL
Kabalıca Mah. Zafer sk. Zafer Meydanı No:8     Emet / 
KÜTAHYA

0542 717 64 51 emetsube@tumemekder.org.tr

MALATYA MEHMET TANGÜNER 0422 324 83 62 0422 324 83 62 Tabakhane Mah. Ekmekçi Sk. No:29/2 Umut Apt. MALATYA 0507 698 44 23 malatyasube@tumemekder.org.tr

MANİSA/ALAŞEHİR HÜSEYİN ÖZKAN 0236 653 91 20 0236 653 88 74
Soğuksu Mah.Ahmet Işık Cd. Belediye İş Hanı Zemin No:16    
Alaşehir/MANİSA

0533 220 26 95 alasehirsube@tumemekder.org.tr

MERSİN/SİLİFKE BEDRİ SAPANCI 0324 712 21 95 0324 712 21 95
Pazar Kaşı Mah. Menderes Cd. Kat:3  No: 66  Silifke / 
MERSİN 

0535 640 77 85 silifkesube@tumemekder.org.tr

MERSİN/TARSUS
MEHMET BÜLENT 
GÖZENER

0324 614 42 43 0324 614 42 43 Yeni Ömerli Mah. 4108 Sk. Kat:1 No:1     TARSUS 0537 240 94 52 tarsussube@tumemekder.org.tr

SAKARYA MUSTAFA YILMAZ 0264 277 11 01 0532 724 04 36
Kavaklar Cd. Uzunoğlu İş Hanı No:28/4   Adapazarı/ 
SAKARYA

0532 724 04 36 sakaryasube@tumemekder.org.tr

SAKARYA/ARİFİYE NEDRET AKOĞLU 0264 229 01 04 0264 229 28 97 Fatih Mah. Fatih Cad. No: 18 İç Kapı B    Arifiye / SAKARYA 0543 895 12 47 arifiyesube@tumemekder.org.tr

SAMSUN ABDULLAH EREN 0362 432 40 86 0362 432 40 86
19 Mayıs Mah. Talimhane Cd. Albayrak İş Hanı Kat:2 No:4 
Kapı No:24 SAMSUN

0539 685 18 88 samsunsube@tumemekder.org.tr

ŞANLIURFA VAKKAS DURMAZ 0537 066 00 22
Atatürk Mah.Ahmet Bahçıvan İş Merkezi Kat:2 No:123 
Haliliye /  Şanlıurfa

0530 321 74 63 sanliurfasube@tumemekder.org.tr

TOKAT/ZİLE ORHAN SENEMOĞLU
Cedid Mah. Müftülük Sk. Bedestan İş hanı Kat:1   Zile/
TOKAT

0505 258 17 04 zilesube@tumemekder.org.tr

TOKAT/TURHAL İBRAHİM AĞCA 0356 276 04 04 0356 276 04 04 
Maraşal Fevzi Çakmak Mh. Can Yapı koparatifi C blok 2 
Turhal / TOKAT

0537 436 11 60 turhalsube@tumemekder.org.tr

UŞAK AYTEKİN AKIN 0276 223 51 18 0276 212 89 98 Yılancı İş Hanı Ulu Camii Karşısı No:90  UŞAK 0541 944 04 09 usaksube@tumemekder.org.tr

VAN NACİ ŞAHİN 0432 214 53 33 0432 215 28 52 Hastane 2. Cd. Dünya İş Merkezi Kat:2 No:22       VAN 0542 323 43 65 vansube@tumemekder.org.tr

ZONGULDAK MUSTAFA SARIOĞLU 0372 252 22 02 0372 252 22 02
Cumhuriyet Cd. Soğuksu Ziraat Bankası (Bilgi İşlem Üstü) 
Kat:2   ZONGULDAK

0530 777 06 93 zonguldaksube@tumemekder.org.tr

ZONGULAK/ALAPLI KAZIM UYSAL 0372 378 23 30 0372 378 23 30 Merkez Mah.Kabristan Cd. Kat: 1 No:15 Alaplı / ZONGULDAK 0532 626 23 02 alaplisube@tumemekder.org.tr

ZONGULAK/DEVREK CEMİL KÖSELER 0372 556 73 51 0372 556 73 51
Yenimahalle Atatürk Cd. Kantarcı Sk.Dr. Sadettin Bey Apt. 
No:2 Kat1 D:3 Devrek/ ZONGULDAK

0532 658 41 25 devreksube@tumemekder.org.tr

ZONGULDAK/
GÖKÇEBEY

ŞABAN ERDİOĞLU 0372 512 35 77 Çay Mah. Smetpaşa Cd. No:20 Kat:2 Gökçebey /ZONGULDAK 0535 862 97 31 gokcebeysube@tumemekder.org.tr

ZONGULDAK/EREĞLİ NECATİ VURGUN 0372 316 32 95 0372 556 73 51
Öğretmen Evi Arkası Emir Kanca İş Merkezi Kat: 1 Karadeniz 
Ereğli / ZONGULDAK

0532 493 66 49 ereglisube@tumemekder.org.tr

TÜM EMEK DER ŞUBE ADRES VE TELEFONLARIMIZ



15 Temmuz Demokrasi ve 
Milli Birlik Günü’nde Şehit 
ve Gazilerimizi saygı ve 
minnetle anıyoruz.


